ПРОТОКОЛ №2

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
с т у д е н ч е с к о г о  с п о р т и в н о г о  к л у б а  ССК «Наумовен» ГБПОУ

НСО «Новосибирский центр профессионального обучения №2
им. Героя России Ю. М. Наумова

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 5 членов студенческого спортивного клуба

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Кадикова Любовь Сергеевна заместитель директора по УПР
Дудина Татьяна Анатольевна старший мастер

Председатель собрания: Дружинин Иван Александрович
Секретарь собрания: Епишева Вера Александровна

1. О вступлении студенческого спортивного клуба ССК «Наумовец»
ГБПОУ НСО «Новосибирский центр профессионального обучения №2 им.
Героя России Ю. М. Наумова в члены Общероссийской молодежной
общественной организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов
России»;

По первому вопросу слушали: руководитель физического воспитания
Дружинин Иван Александрович с предложением о вступлении ССК
«Наумовец» в члены «Общероссийской молодежной общественной
организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - О

приняли решение: вступить в члены Общероссийской молодежной
общественной организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов
России».

Повестка дня:

Председатель собрания
Секретарь собрания